
Karierové

poradenství   
a 

podnikavost

Matematická 
a čtenářská 
gramotnost

Společné 
vzdělávání

Polytechna     
a odborné 
vzdělávání

  

   

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

dovolujeme si Vás pozvat na seminář 

 

Jak na veřejné zakázky 

z projektu 

„Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji“,  

který se uskuteční v pondělí 

 

18. 6. 2018 od 8:30 do 16:00 hod. 

v budově Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

místnost P1.906 Albrechta z Valdštejna 

Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

V případě zájmu prosím o vyplnění závazného přihlašovacího formuláře za každou osobu, 

který najdete na: ZDE  nejpozději do 5. 6. 2018. Další informace budou zasílány pouze 

přihlášeným účastníkům. 

Kapacita semináře je omezená, přednostně bude umožněna účast zájemcům s dřívějším 

termínem přijaté přihlášky. V případě zájmu bude seminář na toto téma zopakován.  

 

Těšíme se na Vaši účast 

 

Program: 

 

8:30  Prezence účastníků 
9:00 Seminář „Jak na veřejné zakázky“  
 
 

 Přehled témat semináře: 
 

 Veřejná zakázka, zadavatel a zadávací řízení – pojmy, příklady  

 Základní instituty a novinky  

 Veřejná zakázka malého rozsahu 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, co to je a jak se stanovuje  

 Typický průběh zadávacího řízení s přihlédnutím ke specifikům škol 
a školských zařízení 

 Jak dosáhnout výběru nejkvalitnějšího plnění, s dobrým 
dodavatelem za dobrou cenu 

 Změny závazků vzniklých z veřejných zakázek – dodatky smluv, 
vícepráce 

 Problémy s vybraným dodavatelem – jak řešit, typické situace 

 Modelové příklady průběhu zadávacího řízení 

 Řešení případů účastníků a diskuze 
 

16:00 Závěr semináře 

https://docs.google.com/forms/d/1t8uPy9T35ozw0VfqsxI0E_fUUTbr-icMu1txyxREaqQ/edit

